



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# EDC Bøgvald ApS

Krudttårnsvej 8, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 91 78 30

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

---

Anette Lena Bøgvald Sainis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EDC Bøgvald ApS  
Krudttårnsvej 8  
2791 Dragør

CVR-nr.: 36 91 78 30  
Stiftet: 9. juni 2015  
Hjemsted: Dragør Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
9. regnskabsår

**Direktion**

Anette Lena Bøgvald Sainis

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod -671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.041.129</b>	<b>767.170</b>
1 Personaleomkostninger	-816.190	-1.323.562
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-300.000	-300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.061</b>	<b>-856.392</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	8.127	5.665
Andre finansielle indtægter	62.290	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.156	-7.147
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.800</b>	<b>-857.874</b>
2 Skat af årets resultat	6.238	187.363
<b>Årets resultat</b>	<b>438</b>	<b>-670.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-670.511
<b>Disponeret i alt</b>	<b>438</b>	<b>-670.511</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	450.000	750.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>750.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Indretning lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	310.700	310.700
6	Deposita	55.583	51.372
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>366.283</u>	<u>362.072</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>816.283</u></b>	<b><u>1.112.072</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	165.018	147.298
	Tilgodehavender i alt	<u>165.018</u>	<u>147.298</u>
	Likvide beholdninger	471.315	113.010
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>636.333</u></b>	<b><u>260.308</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.452.616</u></b>	<b><u>1.372.380</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>963.684</u>	<u>963.246</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.063.684</u></b>	<b><u>1.063.246</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>37.399</u>	<u>43.637</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.399</u></b>	<b><u>43.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>78.048</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>78.048</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	174.920	20.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	47.319
	Anden gæld	<u>156.113</u>	<u>119.776</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.533</u>	<u>187.449</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>351.533</u></b>	<b><u>265.497</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.452.616</u></b>	<b><u>1.372.380</u></b>

**8 Eventualposter**



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	1.633.757	1.733.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.511	-670.511
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	963.246	1.063.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	438	438
	<b>100.000</b>	<b>963.684</b>	<b>1.063.684</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	736.340	1.208.506
Pensioner	61.908	92.791
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.940
Personalemkostninger i øvrigt	11.126	12.325
	<b><u>816.190</u></b>	<b><u>1.323.562</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-6.238	-187.363
	<b><u>-6.238</u></b>	<b><u>-187.363</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2022	-2.250.000	-1.950.000
Årets afskrivninger	-300.000	-300.000
<b>Afskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-2.550.000</u></b>	<b><u>-2.250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2022	101.695	81.832
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>101.695</b>	<b>81.832</b>
Afskrivninger 1. juli 2022	101.695	81.832
<b>Afskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>101.695</b>	<b>81.832</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2022	310.700	310.700
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>310.700</b>	<b>310.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>310.700</b>	<b>310.700</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	51.372	51.372
Tilgang i årets løb	4.211	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>55.583</b>	<b>51.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>55.583</b>	<b>51.372</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	43.637	231.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.238</u>	<u>-187.363</u>
	<b><u>37.399</u></b>	<b><u>43.637</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	99.000	165.000
Fremført underskud til næste år	<u>-61.601</u>	<u>-121.363</u>
	<b><u>37.399</u></b>	<b><u>43.637</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Der er indgået en længerevarende lejekontrakt med to års opsigelse. Den samlede huslejeoplygtelse udgør i alt 491 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgvald Holding ApS, CVR-nr. 36 91 77 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.